
qOuC%
7'

. :¢
CR
+e R E pČ

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečení
Odbor nemovitého majetku

Pomáhat a chránit

čj.: PPR-28933-15/ČJ-2019-990663

SMLOUVA O DÍLO
,,SLZ PP - Oprava sociálních zařízení v rekreačním objektu v Horní Malé Úpě

103, chata Kněžna"

Článek I.
Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastOupen:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Kateřinou Benešovou zástupce vedoucího odboru nemovitého
majetku správy logistického zabezpečení Policejního prezidia České
republiky
Správa logistického zabezpečení policejního prezídia ČR,
P.O.BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05
as9ai55
česká národní banka, pobočka Praha

Ing. Karel Šváb
Mladé Buky 108, 542 23 Mladé Buky
04931424
není plátcem DPH
Ing. Karlem Švábem

FlO banka Trutnov

Fyzická osoba podnikajÍcÍ dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
(dále jen ,,zhotovitel")



(společně též ,,smluvní strany")
uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva").

Článek ll.
Předmět smlouvy

(l) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést řádně, včas a ve sjednané kvalitě
dílo, které je specifikované v odst. 2 tohoto článku (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy je rovněž
závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo sjednanou cenu.

(2) Specifikace díla: Předmětem díla je provedení stavebních úprav stávajícího sociá|niho
zařízení v 1.NP rekreačního objektu Cp. 103. Stavební úpravy spočÍvají zejména ve výměně
stávajících rozvodů vody a kanalizace, instalaci nových zařizovacích předmětů sociálního zařízení,
provedení nových povrchů stěn a podlah, rekonstrukci elektroinstalace, nové výmalby, dle
zpracovaného položkového rozpočtu, který je nedílnou přílohou této smlouvy.

(3) Místem plnění je objekt pp ČR, rekreační objekt chata Kněžna, Horní Malá Úpa 103 (dále
též jako ,,staveniště").

Článek Ill.
Způsob provádění díla

(l) Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších
znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele
a postupovat v souladu s jeho příkazy. V případě nevhodného příkazu objednatele je zhotovitel
povinen na nevhodnost tohoto příkazu objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese
zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodného příkazu
objednatele vznikly.

(2) Termín pro provedení díla je nejpozději do 8.12.2019.

(3) Zhotovitel převezme staveniště a zahájí práce nejpozději do pěti (5) kalendářních dnů od
účinnosti této smlouvy.

(4) O předáni a převzetí řádně dokončeného díla bude zpracován předávací protokol. Jehož
součástí bude i soupis skutečně provedených prací a dodávek, který bude odsouhlasen a
podepsán kontaktními osobami smluvních stran uvedenými v ČI. l této smlouvy. Vlastnické právo k
dílu přechází na objednatele okamžikem převzetí díla objednatelem.

(5) Zhotovitel se zavazuje, že bude nakládat s odpady vzniklými v průběhu realizace díla
v souladu s platnými právními předpisy. Původcem odpadu je zhotovitel.

(6) Zhotovitel je povinen vyklidit místo plnění do dvou (2) pracovních dnů ode dne protokolárního
předání a převzetí díla objednatelem, nebude-li smluvními stranami při přejímacím řízení
dohodnuto jinak.

(7) Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud nebude dokončeno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody odmítnutí
zhotoviteli písemně sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl dílo
převzít. Na opakované předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.

2



Článek lV.
Cena díla

(l) Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně provedené podle této smlouvy objednatel
zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí 504.954,17 KČ bez DPH. Zhotovitel není
plátce DPH, což doložil čestným prohlášením, které je nedílnou součástí této smlouvy.

(2) Dílo je oceněno podle rozpočtu, jehož úplnost zhotovitel zaručuje. Tato sjednaná cena díla
zahrnuje veškeré výdaje vzniklé zhotoviteli v souvislosti s provedením díla.

(3) Cena díla bude uhrazena na základě faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit po
řádném provedení díla. Smluvní strany můžou stanovit jiné dňčí plnění po řádně odsouhlaseném a
podepsaném soupisu provedených prací za předem domluvené období, Faktura musí obsahovat
náležitosti podle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o DPH") a náležitosti podle ust. § 435 občanského zákoníku. Kromě
těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení zhotovitele, objednatele a příjemce faktury
(Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení PP ČR, OSF, P. O. BOX 6, 150 05
Praha 5, kontaktní osoba: Přílohou faktury budou písemnosti:
soupis skutečně provedených prací a dodávek a zjišt'ovací protokol, schválené kontaktní osobou
objednatele uvedenou v ČI. l této smlouvy, a protokol o předáni a převzetí díla, podepsaný
oprávněnými (kontaktními) osobami smluvních stran uvedenými v ČI. l této smlouvy.

(4) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů
ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury dle odst. 3 tohoto článku, a to
bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený v této smlouvě. V případě
doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se lhůta
splatnosti prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Nebude-li faktura doručena na adresu
příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a objednatel není v prodlení s placením. Připadne-li
poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti
nejbližší nás|edujlcí pracovni den.

(5) Změny v realizaci díla provedeného na základě změnového listu budou po schválení
začleněny do právního rámce této smlouvy písemnými číslovanými dodatky.

(6) Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po nabytí účinnosti
dodatku o vypořádání víceprací a méněprací k této smlouvě.

(7) Provedení změny v realizaci díla je možné pouze na základě objednatelem
odsouhlaseného změnového listu, Proces schvalování jednotlivých změn nemá žádný vliv na
termíny stanovené touto smlouvou.

(B) Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla
z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě
splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění
vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

(9) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo
nejsou-li s fakturou dodány originály předávacího protokolu, zjišt'ovacího protokolu a soupisu
skutečně provedených prací dle odst. 4 tohoto článku; faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě
splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena zhotoviteli.
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém

3



případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě
opravené nebo nově vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

(10) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

Článek V.
Kontrola provádění díla

(l) Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
provádění díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla. Zapracování těchto připomínek nesmí
vést ke zhoršení kvality díla.

(2) Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu
a obsahu prací v rámci zhotovovaného díla.

(3) Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se
bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne
zúčastnit a sdělit objednateli jím požadované informace i v písemné formě, a předložit
objednatelem požadované dokumenty.

Článek VI.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

(l) Nebezpečí škody na zhotovované věci - díle nese od počátku zhotovování do předání
a převzetí díla zhotovitel.

(2) Zhotovitel poskytuje za jakost díla záruku ve smyslu ust. § 2619 občanského zákoníku.
Záruční doba je stanovena na dva (2) roky a počíná běžet předáním a převzetím díla.

(3) Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad bude provedena písemně na emailovou adresu
kontaktní osoby zhotovitele uvedenou v ČI. l. této smlouvy. Pokud objednatel uplatní nárok na
odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do deseti (10)
pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přiměřená. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.

(4) V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla v souladu s předchozím odstavcem tohoto
článku je objednatel oprávněn vady díla, po předchozím oznámení zhotoviteli, které zašle na e-
mailovou adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy, odstranit sám nebo je nechat
odstranit na náklady zhotovitele, aniž by tím omezil svá práva, která mu přísluší na základě záruky,
a zhotovitel je povinen nahradit objednateli náklady s tím spojené.

Článek VIl.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

(l) Za prodlení zhotovitele s termínem provedení díla se sjednává jednorázová smluvní pokuta
ve výši 5 % z ceny díla a dále smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla za každý započatý
kalendářní den prodlení.

4



(2) Za prodlení zhotovitele s termínem odstranění reklamovaných vad díla se sjednává smluvní
pokuta ve výši 500 KČ za každou vadu a kalendářní den prodlení
s odstraněním vady.

(3) Za včasně nevyklizené místo plnění (tj. nejpozději do 2 pracovních dnů od protokolárního
předání a převzetí díla objednatelem) se sjednává smluvní pokuta ve výši 500 kč za každý
započatý kalendářní den prodlení.

(4) Za prodlení s úhradou faktur bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlení za každý
započatý kalendářní den prodlení.

(5) Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od data, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě.

(6) Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčeno případné právo objednatele na náhradu
škody, a to ani co do výše, v niž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne.

(7) V případě poškození zařízení nebo majetku objednatele nebo třetích osob, které vznikne
v důsledku činnosti zhotovitele nebo osob, jež pro zhotovitele provádí činnosti při realizaci díla dle
této smlouvy, uvede zhotovitel na své náklady vše do původního stavu.

(B) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:

a) zhotovitel neprovede dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem
v rozumné míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě,

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ani v náhradním termínu, který bude
objednatelem v rozumné míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě,

c) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řIzenI, v němž bylo vydáno rozhodnuti
o úpadku,

d) zhotovitel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen faktickému,
omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho způsobilost
plnit závazky podle této smlouvy.

(9) Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou faktury o vÍce než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti.

(10) Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

(11)' Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy
vyp|ývajÍcÍch, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:

a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných dle
způsobu, kterým je stanovena cena díla,

b) zhotovitel provede finanční vyčís|enÍ provedených prací a zpracuje "dílčí konečnou
fakturu",

c) zhotovitel vyzve objednatele k "dílčImu předání díla" a objednatel je povinen do 3 dnů
od obdržení výzvy zahájit ,,dňčí přejímací řízení",

d) objednatel uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy na
základě vystavené faktury,

5



e) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou
jinak.

Článek Vlil.
Ostatní ujednání

(l) Zhotovitel prohlašuje, že je fyzickou osobou podnikajÍcÍ na základě živnostenského
oprávnění a splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a
touto smlouvou k plnění předmětu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými
odbornými, materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splnění smlouvy. Zhotovitel
prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu hrozícího úpadku ve
smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění
pozdějších předpisů.

(2) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. l. této smlouvy.

(3) V případě, že zhotovitel při plnění dle této smlouvy využije subdodavatele, se zhotovitel
zavazuje, že tito subdodavatelé budou splňovat veškeré podmínky a požadavky stanovené
právním řádem České republiky a disponovat veškerými odbornými, materiálními a technickými
předpoklady potřebnými pro splnění té části předmětu plnění dle této smlouvy, u které budou jako
subdodavatelé ze strany zhotovitele využiti. V případě, že zhotovitel využije subdodavatele, dle
věty první toho to odstavce, ručí za prováděné práce, jako by je vykonal sám.

(4) Zhotovitel je povinen dokumenty související s plněním předmětu této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny díla,
a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi orgány.

(5) Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

(6) Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

(7) Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývajÍcÍ z této smlouvy
na jakoukoliv třetí osobu.

Článek lX.
Závěrečná ustanovení

(l) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru
smluv).

(2) Vzájemné vztahy neupravené touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy
České republiky, zejména občanským zákoníkem.

(3) Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako číslované dodatky.

(4) Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.

6



(5) Zhotovitel přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny oko|ností, zejména
v souvislosti s cenou za poskytnuté plněni, požadavky na poskytované plněni a licenčnImi
podmínkami výrobce.

(6) V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či
nevymahatelným zůstávají ostatní ustanoveni smlouvy platná, účinná a vymahatelná. Strany se
zavazují bez zbytečného odkladu nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení
smlouvy ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu
ustanovení původního.

(7) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že si obsah
smlouvy přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují své vlastnoručnI podpisy.

(B) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Jeden obdrží zhotovitel, dva stejnopisy
obdrží objednatel.

Příloha č. 1 - položkový rozpočet
Příloha č. 2 - čestné prohlášení neplátce DPH

25 -11-2019
V Praze dne ..................

MĺNR3TERSĹ1/C/ ("' i l
poli(:ejííÍ µreziditirr čr-t

Za objednat'aěáva loqis Cel)í

Kateřina Benešová
zástupce vedoucího ONM SLZ PP ČR

V Trutnově dne u:.y!"?mi

Za zhotovitele:

Ing. Karel Šváb

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS
jméno, OEČ, podpis

7



F
0

r
P

^>

.

:

P
.
.

:

:
b

%
:
..
..
:
:
:

.
.

...

..

..

.

...

.

...

..

..

..

.

..

...P

.

P
.

.

.
P
.

0
.
.
.
.
.
.

.
0
.
.

.
0
.
.
0

0

0

0

0

0

0

:

P

P

.

.

.

P

:

0

.

.

0

0

0

0

.

.

.

.

.

.

0

.

.

.
0

0

0

0



položkový rozpočet

Zakázka: Rekonstrukce sociálních zařízení v patře na chalupě Kněžna, Pomezní Boudy

objednatel: POLICEJNĹ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY lČ:

DIČ:

Zhotovitel: Ing. Karel Šváb lČ: 04931424

Mladé Buky 108 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 139 777,29

PSV 298 176,88

MON " 30 000,00

Vedlejší náklady 37 000,00

Ostatní náklady 0,00
lCelkem l 504.954,17
l

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK
t

Zák)ad pro základni DPH i 21 % 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 504 954,17 czk

v Mladých Bukách dne 13.11.2019 ' , ŕ

Za zhotovitele " uza objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 40 420,00

4 Vodorovné konstrukce HSV 11 544,00

61 Upravy povrchů vnitřní HSV 25118,14

64 výplně otvoru HSV 26 900,00

96 Bouráni konstrukcí HSV 16 847,75

97 Prorážení otvoru HSV 16 097,40

99 Staveništní přesun hmot HSV 2 850,00

721 Vnitřní kanalizace PSY 26 500,00

722 Vnitřní vodovod PSV 17 500,00

725 Zařizovací předměty PSV 60 976,00

726 |nsta|ační prefabrikáty PSV 45 400,00

733 Rozvod potrubí PSV 15 800,00

735 Otopná tělesa PSV 11 800,00

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 57 868,08
;

781 Obklady keramické PSV 58 882,80

784 Malby PSY 3 450,00

M21 Elektromontáže MON 30 000,00

VN Vedlejší náklady VN 37 000,00

Cena celkem 504 954,17

Zpracováno prograniem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
S: sociálky kněžna

P.č. Číslo po|ožky Název pdožký ·1 . ", MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a komp|éth"í'kôňstrukce 40 420,00

1 342270014RAO Příčka z tvárnic pórobetonových m2 16,75000 790,00 13 232,50
c'ěl'ci 3 7'2,5 9,25000
ke kójim: : 3*2,5 7,50000

2 342011121R00 NákMy na demontáž a zpětné zprovozněni, pro napojeni sou 1,00000 15 000,00 15 000,00
instalaci do spodní koupelny

3 347016134R00 Předstěna SDK,t|.115mn), ocel Kce CW, 1xl 12,5mn) m2 18,75000 650,00 12 187,50
'J\'.. 3,75"2'2,5 18,75000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce smmr, .
4 416021123R00 Podnledy SDK, kovová.kce CD. lx deska RBI 12,5 mm m2 17,76000 650,00 11 544,00

, s!'op ' 4,8*3,7 17,76000

Díl: 61 !Upravy povrchů.vňitmlz-{ _ ' 25 118,14
5 611100012RAA iQprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových, m2 17,76000 1,00 17,76

1oprava ze 30 %
is:f c)p 4,8"3.7 17,76000

6 612100020RAA ;ZÉčiš?ění omítek kolem oken a dveří, podlah a obkladů m 67,00000 58,90 3 946,30

|dveře 2'5'2 20,00000
,Ůna : 4*1,1+2"3,3 11,00000
íohy' " 4 4,00000

32 32,00000
7 611481211RU1 MůrdáZ výztužné sitě (perlinky) do stěrky-stropy, včetně m2 17,76000 288,00 5 114,88

výztužné sitě a stěrkového tmelu
8 612481211RU1 ľMn'áZ ',ýztuzné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně m2 32,00000 234,00 7 488,00

výzíuzné sitě a stěrkového tmelu
i'aj obklad: : 1"(5*2+4*4"3"2) 32,00000

9 611471413R00 . Úpízva stropů aktiv. štukem s přísadou, ti. 2-3 mm m2 17,76000 195,00 3 463,20
10 612471411R00 " jĹ'přava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 32,00000 159,00 5 088,00

Díl: 64 ivýpině .E" 26 900,00
11 642940010rao pjéřé jecinokřidlové 70/197, obložkov zárubeň, práh kus 2,00000 11 360,00 22 720,00
12 642102012RAA ;Z'j2tšeni cítvoru pro dveře, zed tloušťky 30 cm kus 2,00000 2 090,00 4 180,00

Dli: 96 :E3QU(ar|í konstrukCí :-; 16 847,75
13 962200011RAB 'Bouráni příček z cihel pálených, tloušťka 15 cm m2 46,55000 305,00 14 197,75

l
wc ženy' : 2,5*(1,25'2+2,5+2,42) 18,55000

íjWC muži: : 2,5"(1,25*2"2,5"2,5) 18,75000
jděl:ci : 2,5"3,7 9,25000

14 968072455R00 ;Vj bou,ráni kovových dveřních zárubni pI. do 2 m2 ks 10,00000 265,00 2 650,00

Díl: 97 ' -,Pror&enl:"oNQľů ,.. 16 097,40
15 979082111R00 jVnitrestaveništní doprava suti do 10 {ň t 19,80000 500,00 9 900,00
16 979990101R00 i'-". t.j ,Ači 22 skládku suti - směs betonu a cihel t 19,80000 313,00 6 197,40

Díl: 99 ,Staveništní Přesun hmot 2 850,00
17 99801 1002R00 iPřesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 5,70000 500,00 2 850,00

Díl: 721 ';Vií'tW k"aňä|'iZäCe 26 500,00
18 721200002RAO !Ka;)a|izace vnitřní odpadni PP, D 110 x 2,7 mm, vC, sou 1,00000 26 500,00 26 500,00

,µřecMdu liána - PP, stavební připomoc
Díl: 722 ,'v'Mtřňí vodovod ,... -,Ĺ :OO,00

19 722300011RAÔ ;v'!:jov()(j, potrubí PPR, včetně stavebních připomoci sou 1,00000 17 500,00 17 500,00

Díl: 725 Zaŕizovací přédňi.ětý 60 976,00
20 725290010RAO 'Dem'mtáZ klozetu včetně splachovací nádrže kus 6,00000 350,00 2 100,00
21 725290020RAO Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol kus 2,00000 350,00 700,00
22 725014121rt1 %c·zs,( závěsný, hlub. splach., bílý, včetně sedátka v bílé soubor 5,00000 6 300,00 31 500,00



23 725016105R00 Pisoár bez automatického ovládáni, bílý soubor 1,00000 6 700,00 6 700,00
24 725100001RAO iíjmy'/ad|o, baterie, zápachová uzávěrka kus 2,00000 5 088,00 10 176,00
25 725299101ROC |Mordáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap, 5 x soubor 1,00000 9 800,00 9 800,00

zásobník na toalet'ák, 2 x úchyt

Dli: 726 lmsla!ačril-'prěmbrjkäty.-z, ' " ' . 45 400,00
26 726211121R00 iModu! WC Kombifix, UP320, h 108 cm soubor 5,00000 7 500,00 37 500,00
27 726211141R00 !Mc,c!ul-l);soár Kombifix Universal, h 109-127 cm soubor 1,00000 7 900,00 7 900,00

Díl:- 733 1Rozvod 15 800,00
28 733163102RO(J '9otrubi z měděných trubek D 15 x 1,0 mm, připojeni sou 2,00000 7 900,00 15 800,00

i ,..:Ĺaala.cíL'
Díl: 735 - 'C)[C·Pl)á tělesa . . 11 800,00

29 735151166R00 |'-)t:)µ:|ä těi.panel. 600/1000 kus 2,00000 5 900,00 11 800,00

Díl: 771 :": dim'ý z äiaZciic a obklady i7 868,08
31 771990010RAO ':'ýí)o tŕaňí keramické nebo teracové dlažby a obkladů m2 69,84000 180,00 12 571,20

C; 3 7"4,8 17.76000
,1/. 1,2"(3,7'4-2,55*4+1,25'8+4,8"4)-1,2'0,6'18 52,08000

l
32 771575024RAB 'D:2žb?, kertzmická 30 x 30 cm m2 17,76000 1 263,00 22 430,88

: 4,·3*3,7 17,76000
33 771100010RAO .', ,'.' ,ň3-1Í ijook pod obklad m2 27,00000 240,00 6 480,00

:·: -4'2)"1,5 27,00000
34 771 100020RAB v'ýf )vriáni podkladu samoniv.hmotou v int., nivelační m2 17,76000 850,00 15 096,00

;' t! 20 mm, penetrace
35 998771102R0CJ hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 1,00000 1 290,00 1 290,00

Díl:- 781 "'""!obklady.keramické .' ' 58 882,80
36 781475125RAO ,Oúci 3cí vnitřní keram. m2 45,60000 1 263,00 57 592,80

OKňä' : 1,5'(3,7*4"4,8"2"1,5*4) 45,60000
t

37 998781 102RO(J nmot pro obklady kerarnicke, výšky do 12 m t 1,00000 1 290,00 1 290,00

Díl: 784 3 450,00
38 784450020RAO penetiace lx, bílá 2x m2 50,00000 69,00 3 450,00

18 18,00000

l ;; :' 'i? 32,00000
Díl: M21 : ,Eiei4:tronlontáže 30 000,00

39 210204221R00 ' de!"nc,rdáŽ svítidla kus 10,00000 350,00 3 500,00
40 2100"10001R00 , .' . ,",l Rc:z'sod elektroinstalace, stavební připomoc sou 1,00000 26 500,00 26 500,00

Díl: VN ,,_-, vediejši nák|ady=m'N - 37 000,00
41 005231010R Mektra Soubor 1,00000 2 900,00 2 900,00
42 0041 1 1010R náklady - doprava Soubor 1,00000 24 100,00 24 100,00
43 00411 1020R ,Úklidové práce Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

jménol název společnosti: Ing. Karel Šváb

Bytem/s/dlo: Mladé Buky 108, 542 23 Mladé Buky
lČ: 04931424

zastoupený: Ing. Karel Šváb

čestně prohlašuji, že nejsem a nikdy jsem nebyl plátce DPH.

v Mladých Bukách
Dne 03. 05. 201 ""



..
..

í

00,.
;


